

	[image: ]		
	[image: ]




	

	

	
	 	
		
	
	
		
				
	lv
	ru
	en



	
						Par MFD
	MFD Kontakti
	Veselības grāmata
	Pakalpojumi
	Cenrādis
	Vakances


				


		
		
	
		
		JAUNUMI
	covid-19	Covid-19 antigēna eksprestests
	COVID-19 tests
	PCR Covid-19 ekspress
	Analīžu nodošanas punktu darba laiks
	Antivielu tests
	COVID-19 vakcinācija
	Sertifikāts drošai ceļošanai
	Mājas aprūpe


	Veselības centri	MFD Veselības centrs "Dziedniecība"
	MFD Veselības centrs "Pārdaugava"
	MFD Veselības centrs ''Zolitūde''
	MFD Veselības centrs ''Iļģuciems''
	Veselības centrs "Možums-1''


	Veselības punkti	MFD Veselības punkts - Mols
	MFD Veselības punkts - Saharova 20a
	MFD Veselības punkts - T/C Domina Shopping
	MFD Veselības punkts - Ulbrokas
	MFD Veselības punkts – Dzirnavu 70
	MFD Veselības punkts - Jugla


	Doktorāti un poliklīnikas	MFD Doktorāts "Prūšu"
	MFD Doktorāts "Mežciems"
	MFD Doktorāts ''Ziepniekkalns''
	MFD Iļģuciema poliklīnika
	MFD ārsti ārpus Rīgas


	Acu centrs

	Dienas stacionārs	Pakalpojumi
	Cenas
	Speciālisti
	Sagatavojies operācijai
	Kontakti


	Laboratorija	Filiāles un darba laiki
	Profilaktiskās programmas
	Testi un izmeklēšanas metodes
	Laboratorisko izmeklējumu nosūtījuma forma
	Informācija pacientiem
	Jaunumi
	Kontakti


	Arodveselība	Kādos gadījumos jāveic Obligātā veselības pārbaude?
	Kāpēc OVP ir nepieciešama?
	OVP Jūsu uzņēmumā
	Citi pakalpojumi
	Filiāles un darba laiki
	Aktuāli


	Vakcinācija	Vakcinācija pret Covid-19
	Filiāles un darba laiki
	Cenas
	Ceļojumu vakcinācija
	Izbraukumu vakcinācija
	Jaunumi / īpašie piedāvājumi


	Diagnostika	Mobilā diagnostika
	Vizuālā diagnostika
	Funkcionālā diagnostika
	Endoskopija
	Biopsija
	Jaunumi


	Ginekoloģija	Sieviešu veselības centri "Vita"
	NVD ginekoloģiskie kabineti
	Grūtnieču aprūpe
	Estētiskā ginekoloģija
	Speciālisti
	Cenas
	Apdrošināšanas kompānijas
	Raksti
	Īpašie piedāvājumi
	Jaunumi


	Kardioloģija	Pakalpojumi
	Sagatavojies izmeklējumiem
	Speciālisti
	Cenas
	Kontakti
	Aktuāla informācija


	Zobārstniecība	Zobārstniecība "NovaDent"
	NovaDent Zolitūdes iela 34
	NovaDent Stabu iela 52
	NovaDent Burtnieku iela 33
	NovaDent S.Eizenšteina iela 23
	Zobārstniecība "ASTRA dent"
	Zobārstniecība ''Ziepniekkalns''
	Zobārstniecība ''Pārdaugava''
	Zobārstniecības centrs Brīvības ielā 103
	Zobārstniecības kabinets "Iļģuciems" Buļļu 7
	Zobārstniecības kabinets "Dziedniecība''
	Lietderīga informācija


	Vēža skrīnings	Vecmātes kabineti









		
	

		
 
	

				
					

	  
		
			
				
				9 
Aprīlis, 2024
					
				
						Ūdens procedūras skaistumam un labsajūtai MFD Veselības centra "Dziedniecība" Rehabilitācijas nodaļā


				

				   Ūdens procedūras skaistumam un labsajūtai   
   
   MFD veselības centra Dziedniecība mūsdienīgajā...
					
			
			
		

	  
		
			
				
				8 
Aprīlis, 2024
					
				
						Veselības punktā - Jugla pacientus pieņem augsti kvalificēts un sertificēts kardiologs Dr. Āris Čukurs!


				

				 Ar prieku paziņojam, ka mūsu komandai Veselības punktā - Jugla pievienojas augsti kvalificēts un sertificēts...
					
			
			
		

	  
		
			
				
				5 
Aprīlis, 2024
					
				
						Veselības centrā Pārdaugava pieņemšanas veic ķirurgs, algologs Dr. Dmitrijs Sergejevs!


				

				   
   Ko dara algologs?   
   
  Algologs, jeb sāpju terapeits, veic sāpju diagnostiku, izpētot to...
					
			
			
		

		
	
	◄

	►

  

		
				
				

			
		Jautājiet mums
	
	


		
				






	Esi vesels! Seko mums:

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






	
	

	
	
		
	


	
	
						
							  					
		

		
				    
        
            Lūdzam novērtēt mūsu klientu apkalpošanas kvalitāti.

            Jūsu viedoklis mums ir svarīgs.

            IESNIEGT NOVĒRTĒJUMU
            
        

        
            [image: IESNIEGT NOVĒRTĒJUMU]
        

    


			

		

	

	
				
				
			
 

	 
		
			Ūdens procedūras skaistumam un labsajūtai MFD Veselības centra "Dziedniecība" Rehabilitācijas nodaļā

				
			
										
						
							[image: Ūdens procedūras skaistumam un labsajūtai MFD Veselības centra ]
						
						
						
					
			
					
					   Ūdens procedūras skaistumam un labsajūtai   
   
   MFD veselības centra Dziedniecība mūsdienīgajā rehabilitācijas dienas stacionārā pieejama zemūdens masāža un Šarko duša – Jūsu skaistumam un labsajūtai!   
   
  Ūdens pozitīvā ietekme uz mūsu ķermeni un garu ir jau izsenis zināma. Medicīnā to sauc par hidroterapiju – ārstēšanu ar ūdens procedūrām. Ķermeņa masāža gan zemūdens procedūrā, gan Šarko...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Veselības punktā - Jugla pacientus pieņem augsti kvalificēts un sertificēts kardiologs Dr. Āris Čukurs!

				
			
										
						
							[image: Veselības punktā - Jugla pacientus pieņem augsti kvalificēts un sertificēts kardiologs Dr. Āris Čukurs!]
						
						
						
					
			
					
					 Ar prieku paziņojam, ka mūsu komandai Veselības punktā - Jugla pievienojas augsti kvalificēts un sertificēts kardiologs Dr. Āris Čukurs! 
   
 Ko Jūs varat sagaidīt no konsultācijas ar kardiologu: 
 
 Personalizēta sirds aprūpe: Dr. Āris Čukurs piedāvā personalizētas konsultācijas, kas pielāgotas Jūsu individuālajām vajadzībām, sniedzot rūpīgus novērtējumus un ieteikumus optimālai sirds veselībai. 
 No kārtējām pārbaudēm līdz...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Veselības centrā Pārdaugava pieņemšanas veic ķirurgs, algologs Dr. Dmitrijs Sergejevs!

				
			
										
						
							[image: Veselības centrā Pārdaugava pieņemšanas veic ķirurgs, algologs Dr. Dmitrijs Sergejevs!]
						
						
						
					
			
					
					   
   Ko dara algologs?   
   
  Algologs, jeb sāpju terapeits, veic sāpju diagnostiku, izpētot to rašanās cēloņus, pastāvēšanas iemeslus un nosakot sekmīgus ārstēšanas mehānismus. Ja sāpes ir hroniskas (ilgāk par 3 mēnešiem) vai arī ir nepārejošas sāpes pēc traumas, operācijas, vai kādas saslimšanas, kas pazemina dzīves līmeņa kvalitāti, ir jāvēršas pie algologa.  
   
  Svarīgi atcerēties,...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Endokrinoloģe Dagnija Bilinska pieņem pacientus Veselības centrā "Možums-1"

				
			
										
						
							[image: Endokrinoloģe Dagnija Bilinska pieņem pacientus Veselības centrā ]
						
						
						
					
			
					
					 Ar prieku paziņojam, ka mūsu komanda paplašinās, pievienojoties augsti kvalificētai speciālistei – endokrinoloģei Dagnijai Bilinskai! 
  Iepazīstieties ar endokrinoloģi Dagniju Bilinsku: Dagnija Bilinska ir apņēmusies sniegt personalizētu aprūpi pieaugušajiem, kuri saskaras ar dažādiem endokrīnās sistēmas traucējumiem. No problēmām ar vairogdziedzeri līdz diabēta un citu saslimšanu ārstēšanai daktere Bilinska...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Atklājiet manuālās terapijas spēku MFD Veselības centrā “Dziedniecība”!

				
			
										
						
							[image: Atklājiet manuālās terapijas spēku MFD Veselības centrā “Dziedniecība”!]
						
						
						
					
			
					
					 
 Iepazīstieties ar mūsu prasmīgo manuālo terapeitu Valēriju Kuzminu!  
 
 
 Vai zinājāt ka manuālā terapija palīdz mazināt sāpes un atjaunot mobilitāti? MFD Veselības grupas manuālais terapeits Valērijs Kuzmins piedāvā ekspertu aprūpi mūsdienīgajā MFD Veselības centra “Dziedniecība” rehabilitācijas nodaļā Aglonas ielā 6, Rīgā. 
 
 
   
 Izjūtiet 20 gadu pieredzi: ar divu gadu desmitu pieredzi un izcilām klientu atsauksmēm,...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Masiere Zelma Ikkerte pieņem pacientus MFD Veselības centrā “Iļģuciems”

				
			
										
						
							[image: Masiere Zelma Ikkerte pieņem pacientus MFD Veselības centrā “Iļģuciems”]
						
						
						
					
			
					
					 Masiere Zelma Ikkerte pieņem pacientus MFD Veselības centrā “Iļģuciems” un piedāvā izbaudīt specializētu masāžas terapiju, kas pielāgota Jūsu unikālajām vajadzībām. 
   
 Zelma Ikkerte specializējas masāžas viedos, kas paredzēti dažādu problēmu risināšanai: 
 
 Ārstnieciskā masāža 
 Muguras, kakla, krūškurvja, muguras lejasdaļas, roku, kāju un pēdu masāžas 
 Masāža grūtniecēm 
 Masāža bērniem (no 3 gadu vecuma)...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Bērnu un zīdaiņu masāžas Veselības punktā - Mols!

				
			
										
						
							[image: Bērnu un zīdaiņu masāžas Veselības punktā - Mols!]
						
						
						
					
			
					
					 Aizraujošas ziņas no Veselības punkta "Mols"! Iepazīstinām ar bērnu un zīdaiņu masāžas pakalpojumiem! 
   
 Palutiniet savus mazos ar maigu masāžu: No 2024. gada 20. aprīļa Veselības punkts "Mols" ar prieku piedāvā specializētas masāžas seansus bērniem un mazuļiem no 3 mēnešu vecuma pie sertificētas masieres Anastasijas Černovas. 
   
 Atklājiet bērnu masāžas priekšrocības: tā ir ne tikai relaksācija, bet arī bērnu...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			MFD Veselības grupas filiāļu darba laika izmaiņas svētkos

				
			
										
						
							[image: MFD Veselības grupas filiāļu darba laika izmaiņas svētkos]
						
						
						
					
			
					
					   MFD Veselības centra "Dziedniecība"   darba laiks svētkos: 
   
 28.03. - 07:00 - 21:00  
 29.03. - slēgts 
 30.03. - 08:00 - 20:00 
 31.03. - 08:00 - 15:00 
 01.04. - slēgts 
    
   MFD Veselības centra "Pārdaugava"   darba laiks svētkos: 
   
 28.03. - 08:00 - 20:00  
 29.03. - slēgts 
 30.03. - 09:00 - 15:00 
 31.03. - slēgts 
 01.04. - slēgts 
   
   
   Veselības centra "Možums -1"   darba laiks svētkos: 
   
 28.03. -...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

						
		
			[bookmark: home]Pārādīt pārējos rakstus
				
		

		
	
		

		


	
		
	

		
		
			






                [image: ]
        			
			





    
            [image: ]
        


        

        

                
            
                    [image: ]
                


                

                

                
                    [image: ]
                

                

                                    
                        [image: ]
                    
                                

                

                                    
                        [image: ]
                    
                
                

                

                                    
                        [image: ]
                    
                                

                



                                    
                        [image: ]
                    
                

                

                


                
                    [image: ]
                

                

                


                



                

                

                





[image: ]			
		
	
		

	
 
	



		
    
	
		
		Saskaņā ar Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 16.panta otro daļu, SIA “Dziedniecība” nodarbinātām Ukrainas ārstniecības personām tiek nodrošināta ārstniecības personas profesionālās darbības veikšanai nepieciešamā saziņa, proti – pēc pacienta pieprasījuma, kā arī vienojoties ar pacientu, pakalpojuma saņemšanas laikā tiek nodrošināta ārstniecības persona, kura var nodrošināt saziņu valsts valodā.
		

	
    
    

    




	
	 
		MFD Veselības grupa – Esi vesels! © 2024

			Lapas karte
	MFD Privātuma politika
	Kontakti
	Par mums

	
	
 
	







	Sikdatņu iestatijumi
	

	

	
		
			Sīkdatnes

			
				

					Izvēlēties valodu:
												lv
	ru
	en


			

		

		
			Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un sociālo mediju sīkdatnes.

			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:

			
				
					Apstiprināt nepieciešamos
				

				
					Apstiprināt visas
				

				
					Pielāgot izvēli
				

			

			
				
					
					 Nepieciešamie

					
					 Statistikas sīkdatnes (nepieciešamas, lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus)

					
					 Sociālo mediju sīkdatnes (nepieciešamas, lai Jūs varētu dalīties ar saturu sociālajos tīklos)

				

				
					
						ATPAKAĻ
					

					
						Apstiprināt atzīmētās
					

				

			

			
				MFD Sīkdatņu politika  →
			

		

	














	



